

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-016F-D1
Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1

KSO:
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

Zadavatel:
Statutární město Opava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

Projektant:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			91 073,56
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	91 073,56	19 125,45
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			110 199,01

Digitally signed by [Redacted]
Date: 2024.11.01 14:20:27 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-016F-D1

Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Datum: 31.10.2024

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		91 073,56	110 199,01
01	Oprava fasády - pohled severní	-35 000,00	-42 350,00
	Méněpráce	-35 000,00	-42 350,00
02	Oprava fasády - pohled jižní	-8 593,19	-10 397,76
	Vícepráce	3 866,81	4 678,84
	Méněpráce	-12 460,00	-15 076,60
04	Oprava fasády-pohled západní	320 800,24	388 168,29
	Vícepráce (oprava schodiště)	180 870,46	218 853,26
	Méněpráce	-34 329,72	-41 538,96
	Vícepráce (úprava veřejného osvětlení)	174 259,50	210 854,00
05	Oprava střechy	672 323,63	813 511,59
	Méněpráce	-583 784,53	-706 379,28
	Vícepráce	1 256 108,16	1 519 890,87
	Napojení kanalizace kolem objektu	141 542,88	171 266,88
	Vícepráce	141 542,88	171 266,88
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	-1 000 000,00	-1 210 000,00
	Méněpráce	-1 000 000,00	-1 210 000,00
VÍCEPRÁCE CELKEM		1 756 647,81 Kč	2 125 543,85 Kč
MÉNĚPRÁCE CELKEM		-1 665 574,25 Kč	-2 015 344,84 Kč
PŮVODNÍ CENA DLE SoD		13 250 523,08 Kč	16 033 132,93 Kč
ZMĚNA CELKEM		91 073,56 Kč	110 199,01 Kč
CENA ZA DÍLO CELKEM		13 341 596,64 Kč	16 143 331,93 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 01 - Oprava fasády-pohled severní
Soupis: MP - méněpráce
KSO:
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-35 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-35 000,00	21,00%	-7 350,00
		0,00	12,00%
Cena s DPH		v CZK -42 350,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 01 - Oprava fasády-pohled severní
Soupis: MP - méněpráce
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		-35 000,00	
HSV - Práce a dodávky HSV		-35 000,00	
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		-35 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 01 - Oprava fasády-pohled severní
Soupis: MP - méněpráce
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-35 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-35 000,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-35 000,00	
28	K	95R.02	Překotvení konzoly vedení MDPO - kompletní provedení vč. očištění, dvojnásobného antikoroziho nátěru a dodávky nového kotevního materiálu	kus	-1,000	35 000,00	-35 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 02 - Oprava fasády-pohled jižní
Soupis: VP - Vícepráce
KSO: Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 31.10.2024
IČ: DIČ:
IČ: 64610225 DIČ: CZ64610225
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH			3 866,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 866,81	21,00%	812,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			4 678,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 02 - Oprava fasády-pohled jižní
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 866,81
HSV - Práce a dodávky HSV	3 866,81
95 - Různě dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 866,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 02 - Oprava fasády-pohled jižní
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 866,81	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 866,81	
D		95	Různě dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				3 866,81	
1-N	K	852801131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	28,857	134,00	3 866,81	CS ÚRS 2024 02
VV			venkovní stříška nad vstupem					
VV			(2,86*3,13)*2+5,56*1,97		28,857			

x-N Nová položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kmnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 02 - Oprava fasády-pohled jižní
Soupis: MP - méněpráce
KSO: Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 31.10.2024
IČ: DIČ:
IČ: 64610225 DIČ: CZ64610225
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		-12 460,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 460,00	21,00%	-2 616,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-15 076,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kmnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 02 - Oprava fasády-pohled jižní
Soupis: MP - méněpráce
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.
Kód dílu - Popis

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-12 460,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 460,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-12 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kmnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 02 - Oprava fasády-pohled jižní
Soupis: MP - méněpráce
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-12 460,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 460,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-12 460,00	
28	K	95R.02	Zpětná montáž informační cedule po opravě fasády vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	-7,000	1 780,00	-12 460,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04 - Oprava fasády-pohled západní (oprava schodiště)
Soupis: VP - Vícepráce

KSO: Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 31.10.2024

IČ: DIČ:

IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH		180 870,46	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	180 870,46	21,00%	37 982,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	218 853,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04 - Oprava fasády-pohled západní (oprava schodiště)
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		180 870,46
HSV - Práce a dodávky HSV		70 954,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce		23 354,69
61 - Úprava povrchů vnitřních		7 423,31
64 - Osazování výplní otvorů		2 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 486,15
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		146,00
997 - Přesun sutě		16 578,06
998 - Přesun hmot		3 866,43
PSV - Práce a dodávky PSV		109 915,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		668,83
751 - Vzduchotechnika		545,34
767 - Konstrukce zámečnické		48 526,44
777 - Podlahy lité		60 175,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kmnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04 - Oprava fasády-pohled západní (oprava schodiště)
Soupis: VP - Vicepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180 870,46	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						70 954,69
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						23 354,69
1-N	K	311113142	Nadzákladové zdi z betonových tváří ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	9,979	1 410,00	14 070,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						2,950		
VV						7,029		
VV						9,979		
Součet								
2-N	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,100	55 100,00	5 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						0,100		
VV						0,100		
VV						0,100		
Součet								
3-N	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,069	54 700,00	3 774,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						0,069		
VV						0,069		
Součet								
D	61	Úprava povrchů vnitřních						7 423,31
4-N	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	20,063	370,00	7 423,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						2,950		
VV						14,058		
VV						3,055		
VV						20,063		
Součet								
D	64	Osazování výplňní otvorů						2 100,00
5-N	K	64R.03	Dodávka a montáž ventilační mřížky 400x400 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	dle SoD
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						17 486,15
6-N	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	2,984	3 110,00	9 311,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						2,984		
VV						2,984		
Součet								
7-N	K	962081141	Bourání přítek nebo přizdivek ze skleněných tváří, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,280	289,00	80,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						0,280		
VV						0,280		
Součet								
8-N	K	975063131	Podchycení (podepření) schodů a podest dřevěnou výztuhou oboustranně podporovaných, v. podchycení do 3,5 m rovných, při zatížení hmotností do 800 kg/m2	m2	7,525	1 060,00	7 976,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						7,525		
VV						7,525		
Součet								
9-N	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových prvků pro podchycování konstrukcí včetně naložení a složení stojek včetně nosníků, na vzdálenost do 10 km	m2	7,525	15,60	117,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV								
Součet								
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						146,00
10-N	K	97R.01	Demontáž ventilační mřížky na fasádě	kus	2,000	73,00	146,00	dle SoD
D	997	Přesun sutě						16 578,06
39	K	997013154	Vnitřetaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	7,527	1 306,70	9 835,53	dle SoD
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,527	216,80	1 631,85	dle SoD
41	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatky k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	143,013	9,42	1 347,18	dle SoD
VV						7,527		
VV						143,013		
Součet								
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,527	500,00	3 763,50	dle SoD
D	998	Přesun hmot						3 866,43
43	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,619	688,10	3 866,43	dle SoD
D	PSV	Práce a dodávky PSV						109 915,82
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						668,83
11-N	K	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a trnely za studena na ploše vodorovné V natěrem penetračním	m2	1,962	12,70	24,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						1,962		
VV						1,962		
Součet								
12-N	M	11163150	Jak penetrační asfaltový	t	0,001	67 500,00	67,50	CS ÚRS 2024 02
VV						0,001		
Součet								
13-N	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pítavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1,962	131,00	257,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV								
Součet								
14-N	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl. 3,5mm	m2	2,287	131,00	299,60	CS ÚRS 2024 02
VV						2,287		
Součet								
15-N	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	6,490	3,05	19,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV								
Součet								
D	751	Vzduchotechnika						545,34
16-N	K	751511805	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, přířezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	2,980	183,00	545,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						2,980		
VV						2,980		
Součet								
D	767	Konstrukce zámečnické						48 526,44
17-N	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebiratelný spoj hmotností 1 m zábradlí do 20 kg	m	6,540	424,00	2 772,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV								
Součet								
18-N	K	767165111	Montáž zábradlí model šroubováním	m	6,540	257,00	1 680,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV						6,540		
VV						6,540		
Součet								
19-N	K	767985112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 5 do 10 kg	kg	161,661	129,00	20 854,27	CS ÚRS 2024 02
VV						161,661		
Součet								
20-N	M	130 10220	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x6mm	t	0,144	31 500,00	4 536,46	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	55,5*2,36*1,1/1000		0,144			
21-N	M	145 50246	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm	t	0,034	35 900,00	1 211,59	CS ÚRS 2024 02
		VV	7*4,363*1,1/1000		0,034			
22-N	M	05217101	madlo dubové hranaté D 40/45	m	4,000	842,00	3 368,00	CS ÚRS 2024 02
23-N	M	54889030	uchycení madla	kus	4,000	266,00	1 064,00	CS ÚRS 2024 02
24-N	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	30,000	200,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995111					
		VV	Otvory pod schodištěm s výplní tahokov		30,000			
25-N	M	R	Kovový zámečnický výrobek (dvířka z jaklu včetně výplně z tahokovu	kg	30,000	213,00	6 390,00	R-položka
26-N	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	478,800	1,35	646,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311					
	D	777	Podlahy lité				60 175,21	
27-N	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	11,119	15,30	170,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111111					
		VV	3,055		3,055			
		VV	16,38*0,30		4,917			
		VV	16,38*0,182		3,147			
		VV	Součet		11,119			
28-N	K	777111131	Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování	m2	11,119	283,00	2 924,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111131					
29-N	K	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	11,119	198,00	2 201,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131111					
30-N	K	777131211	Penetrační nátěr schodišťových stupňů epoxidový předem plněný pískem	m2	11,119	314,00	3 491,37	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131211					
31-N	K	777R	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemíčitých frakce 2 až 5 mm, tl. 20 mm	m2	11,119	4 580,00	50 825,02	dle CN Patrovský
		VV	podesta					
		VV	2,05*1,49		3,055			
		VV	stupně					
		VV	16,38*0,30		4,917			
		VV	16,38*0,182		3,147			
		VV	Součet		11,119			
32-N	K	998777121	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,348	1 330,00	462,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777121					

x-N Nová položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04 - Oprava fasády-pohled západní
Soupis: MP - méněpráce
KSO: Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 31.10.2024
IČ: DIČ:
IČ: 64610225 DIČ: CZ64610225
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		-34 329,72	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-34 329,72 0,00	21,00% 12,00%	-7 209,24 0,00
Cena s DPH		v CZK	-41 538,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04 - Oprava fasády-pohled západní
Soupis: MP - méněpráce
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-34 329,72
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 479,72
98 - Demolice a sanace	-24 349,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04 - Oprava fasády-pohled západní
Soupis: MP - méněpráce
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-34 329,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-26 479,72	
D	64		Osazování výplní otvorů				-350,00	
18	K	64R.01	Dodávka a montáž ventilační mřížky rozm. 250x250 mm do podschodišťového prostoru	kus	-1,000	350,00	-350,00 dle SoD	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-1 780,00	
28	K	95R.02	Zpětná montáž informační cedule po opravě fasády vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	-1,000	1 780,00	-1 780,00 dle SoD	
D	98		Demolice a sanace (oprava schodiště)				-24 349,72	
34	K	98S131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-11,812	101,47	-1 198,56 dle SoD	
	VV		venkovní betonové schodiště (5,05+1,98)*1,49		10,475			
	VV		(1,49+2,05+3,45)*0,15+(0,192*0,30)/2*10		1,337			
	VV		Mezisoučet		11,812			
	VV		Součet		-11,812			
35	K	98S131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-11,812	137,97	-1 628,70 dle SoD	
36	K	98S323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	-11,812	457,00	-5 388,08 dle SoD	
37	K	98S312114	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	-11,812	680,00	-8 032,16 dle SoD	
38	K	98S324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	m2	-11,812	685,00	-8 091,22 dle SoD	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 850,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud (VO)				-1 100,00	
44	K	741R.01.1	Demontáž svítidla před zahájením opravy fasády (pro opětovné použití)	kus	-1,000	250,00	-250,00 dle SoD	
45	K	741R.02.1	Zpětná montáž svítidla po opravě fasády vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	-1,000	850,00	-850,00 dle SoD	
D	783		Dokončovací práce - nátěry (VO)				-6 750,00	
66	K	783R.01.1	Očištění, odrezivění a nový trojnásobný antikorozní nátěr výložníku veřejného osvětlení	kus	-1,000	6 750,00	-6 750,00 dle SoD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04b - Oprava fasády-pohled západní (rekonstrukce VO)
Soupis: VP - Vícepráce

KSO: Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 31.10.2024

IČ: DIČ:

IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH		174 259,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	174 259,50	21,00%	36 594,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	210 854,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04b - Oprava fasády-pohled západní (rekonstrukce VO)
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024

Projektant: Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	174 259,50
M - Práce a dodávky M	169 859,50
21-M - Elektromontáže	119 124,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	50 734,60
OST - Ostatní	4 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 04b - Oprava fasády-pohled západní (rekonstrukce VO)
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2 Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							174 259,50
D M Práce a dodávky M							169 859,50
D 21-M Elektromontáže							119 124,90
1-N	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	565,00	1 130,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210203901							
2-N	M	34774003	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 83W 9006lm 4000K	kus	2,000	13 813,75	27 627,50
3-N	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	1,000	3 090,00	3 090,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204011							
4-N	M	31674107	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m	kus	1,000	39 947,00	39 947,00
5-N	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouarmenných sloupových, hmotností do 70 kg	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204105							
6-N	M	31674007	výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním výložení 1000mm	kus	1,000	11 653,00	11 653,00
7-N	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	688,00	688,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204201							
8-N	K	R- doprava	Doprava stožáru a výložníku: dodavatel-stavba	kus	1,000	8 170,00	8 170,00
9-N	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	30,000	70,50	2 115,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220020							
10-N	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	28,500	44,60	1 271,10
VV 30*0,95 *Přepočtené koeficientem množství					28,500		
11-N	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 50 do 100 mm	m	30,000	36,60	1 098,00
12-N	M	345 71351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm	m	34,500	24,40	841,80
VV 30*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					34,500		
13-N	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	7 780,00	7 780,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280001							
14-N	K	210813065	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x10 až 16 mm2	m	30,000	65,90	1 977,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813065							
15-N	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	34,500	297,00	10 246,50
VV 30*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					34,500		
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							50 734,60
16-N	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	1 990,00	1 990,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010025							
VV 1					1,000		
17-N	K	460061171	Zabezpečení výkopu a objektů výstražná páska včetně dodávky materiálu zřízení a odstranění	m	65,000	47,70	3 100,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460061171							
18-N	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny	m	30,000	385,00	11 550,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161162							
19-N	K	460241111	Příplatek k cenám výkopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu hominy	m3	7,350	656,00	4 821,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460241111							
20-N	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	7,350	85,60	629,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431172							
21-N	K	460581121	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	20,000	17,40	348,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460581121							
22-N	K	460641123	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,700	4 060,00	2 842,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641123							
23-N	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	30,000	112,00	3 360,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661111							
24-N	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	30,000	17,60	528,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671113							
25-N	K	460881612	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	20,000	367,00	7 340,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460881612							
26-N	K	468021221	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalit	m2	20,000	70,90	1 418,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468021221							
27-N	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,500	6 480,00	9 720,00
VV ruční bourání starého základu plotu v kabelové trase výkopu					1,500		
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,000	216,80	650,40
41	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	57,000	9,42	536,94
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,000	500,00	1 500,00
D OST Ostatní							4 400,00
28-N	K	R1	Geodetické zaměření stožáru a kabelu	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00

x-N Nová položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt:
05 - Oprava střechy
Soupis:
MP - Měněpráce

KSO:
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:
Statutární město Opava

Zhotovitel:
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-583 784,53
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-583 784,53 0,00	21,00% 12,00%	-122 594,75 0,00
Cena s DPH			-706 379,28
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt:
05 - Oprava střechy
Soupis:
MP - Měněpráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024

Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-583 784,53
HSV - Práce a dodávky HSV	-8 790,56
997 - Přesun sutě	-8 790,56
PSV - Práce a dodávky PSV	-574 993,97
712 - Povlakové krytiny	-387 936,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	-187 057,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1

Objekt:

05 - Oprava střechy

Soupis:

MP - Méněpráce

Místo:

k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Datum:

31.10.2024

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-583 784,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 790,56	
D	997		Přesun sutě				-8 790,56	
11	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	-3,728	1 306,70	-4 871,38	
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příklad k cenám -3111 až -3217 za zvěšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-7,456	78,11	-582,39	
	VV		-3,728*2 Přepočtené koeficientem množství		-7,456			
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,728	216,08	-805,55	
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-70,832	9,42	-667,24	
	VV		-3,728*19 Přepočtené koeficientem množství		-70,832			
16	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-3,728	500,00	-1 864,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-574 993,97	
D	712		Povlakové krytiny				-387 936,22	
18	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	-382,247	58,97	-22 541,11	
	VV		5,70*6,20+11,40*10,05-0,65*0,60-0,60*2,00		148,320			
	VV		(5,70+0,15+16,20+10,80+2,00+0,60)*0,25		8,863			
	VV		(0,85+0,80+6,40)*0,25		1,913			
	VV		-0,60*0,60+(0,60+0,60)*2*0,25		0,240			
	VV		-0,60*1,85+(0,60+1,85)*2*0,25		0,115			
	VV		-0,60*0,60+(0,60+0,60)*2*0,25		0,240			
	VV		Mezisoučet		159,691			
	VV		8,25*6,50		53,625			
	VV		(8,25+6,50*2)*0,25		5,313			
	VV		-0,90*0,55+(0,90+0,55)*2*0,25		0,230			
	VV		(1,90+1,10)*2*0,25		1,500			
	VV		Mezisoučet		60,668			
	VV		6,10*6,20+11,40*10,05-0,95*0,60-0,60*2,00		150,620			
	VV		(6,10+0,15+16,20+10,80+2,00+0,60)*0,25		8,963			
	VV		(0,95+0,60+6,25)*0,25		1,950			
	VV		-0,60*0,60+(0,60+0,60)*2*0,25		0,240			
	VV		-0,60*1,85+(0,60+1,85)*2*0,25		0,115			
	VV		Mezisoučet		161,888			
	VV		Součet		382,247			
	VV		382,247*-1 Přepočtené koeficientem množství		-382,247			
19	K	712300843	Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	-382,247	60,97	-23 305,60	
	VV		382,247*-1 Přepočtené koeficientem množství		-382,247			
20	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	-386,042	53,42	-20 622,36	
	VV		5,70*6,20+11,40*10,05-0,65*0,60-0,60*2,00		148,320			
	VV		(5,70+0,15+16,20+10,80+2,00+0,60)*0,25		8,863			
	VV		(0,65+0,60+6,40)*0,25		1,913			
	VV		(0,60+0,60)*2*0,25		0,600			
	VV		(0,60+1,85)*2*0,25		1,225			
	VV		(0,60+0,60)*2*0,25		0,600			
	VV		Mezisoučet		161,521			
	VV		8,25*6,50		53,625			
	VV		(8,25+6,50*2)*0,25		5,313			
	VV		(0,90+0,55)*2*0,25		0,725			
	VV		(1,90+1,10)*2*0,25		1,500			
	VV		Mezisoučet		61,163			
	VV		6,10*6,20+11,40*10,05-0,95*0,60-0,60*2,00		150,620			
	VV		(6,10+0,15+16,20+10,80+2,00+0,60)*0,25		8,963			
	VV		(0,95+0,60+6,25)*0,25		1,950			
	VV		(0,60+0,60)*2*0,25		0,600			
	VV		(0,60+1,85)*2*0,25		1,225			
	VV		Mezisoučet		163,358			
	VV		Součet		386,042			
	VV		386,042*-1 Přepočtené koeficientem množství		-386,042			
21	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilní na horním povrchu	m2	-463,250	261,17	-120 987,00	
	VV		386,042*1,2 Přepočtené koeficientem množství		463,250			
	VV		463,250*-1 Přepočtené koeficientem množství		-463,250			
22	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-386,042	122,85	-47 425,26	
	VV		386,042*-1 Přepočtené koeficientem množství		-386,042			
23	M	62855009	pás asfaltový netavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové vyzhuzané rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	-463,250	314,86	-145 858,90	
	VV		386,042*1,2 Přepočtené koeficientem množství		463,250			
	VV		463,250*-1 Přepočtené koeficientem množství		-463,250			
24	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-3 807,402	1,89	-7 195,99	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-187 057,75	
52	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivňním odrezávačem bezaplachovým	m2	-418,412	102,00	-42 780,02	
	VV		střešní krytina vč. přilehlého oplechování a střešních poklopů					
	VV		10,80*(6,10+0,30+0,15)		70,740			
	VV		6,10*0,20*2		2,440			
	VV		Mezisoučet		73,180			
	VV		10,27*(6,10+0,30+0,15)		67,269			
	VV		6,10*0,20*2		2,440			
	VV		Mezisoučet		69,709			
	VV		19,07*(8,80+0,30+0,15)+(5,52+0,15*2)*1,10		182,800			
	VV		8,80*0,30*2		5,280			
	VV		-2,50*2,70+(2,50+2,70)*0,20		-5,710			
	VV		(2,50+0,20*2)*(2,70+0,20*2)		8,990			
	VV		((0,60+0,60)*2*0,20)*2		0,960			
	VV		Mezisoučet		192,320			
	VV		13,80*(5,57+0,20+0,15)		81,696			
	VV		(5,57*(0,10+0,35)/2)*2		2,507			
	VV		Mezisoučet		84,203			
	VV		Součet		419,412			
	VV		419,412*-1 Přepočtené koeficientem množství		-419,412			
53	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	-419,412	113,00	-47 393,56	
	VV		stávající střešní krytina vč. přilehlého oplechování a střešních poklopů					
	VV		419,412*-1		-419,412			
	VV		Součet		-419,412			
54	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	-419,412	114,00	-47 812,97	
55	K	783417103	Krycí nátěr (emal) klempířských konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	-419,412	117,00	-49 071,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 05 - Oprava střechy
Soupis: VP - Vícepráce
KSO:
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 256 108,16	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 256 108,16 0,00	21,00% 12,00%	263 782,71 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 519 890,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 05 - Oprava střechy
Soupis: VP - Vícepráce
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 256 108,16
PSV - Práce a dodávky PSV	1 256 108,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	147 539,52
712 - Povlakové krytiny	1 027 622,12
764 - Konstrukce klempířské	80 946,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Křnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: 05 - Oprava střechy
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 256 108,16	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 256 108,16	
D	711		izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				147 539,52	
1-N	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše vodorovné V	m2	419,412	64,40	27 010,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/71131111					
	VV		hydroizolační vrstva po odstranění plechů					
	VV		419,412		419,412			
	VV		Součet					
2-N	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo lemnozranitím minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	488,825	241,00	117 806,83	CS ÚRS 2024 02
	VV				488,825			
3-N	K	898711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	1 448,170	1,88	2 722,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/898711203					
D	712		Povlakové krytiny				1 027 622,12	
4-N	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	800,631	273,00	218 572,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712361703					
	VV		TD-15.pdf					
	VV		800,631		800,631			
	VV		Součet					
5-N	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES roumem určená k lepení tl 1,5mm	m2	933,135	371,00	346 193,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		800,631*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		933,135			
6-N	K	712363117	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 500 mm do 1000 mm	kus	4,000	1 120,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363117					
7-N	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily šedé tl 1,5mm	m2	7,040	403,00	2 837,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		4*1,78 Přepočtené koeficientem množství		7,040			
8-N	K	712363120	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,25 m2 do 0,75 m2	kus	15,000	1 290,00	19 350,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363120					
9-N	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily šedé tl 1,5mm	m2	29,700	403,00	11 969,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*1,98 Přepočtené koeficientem množství		29,700			
10-N	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta řs 100 mm	m	209,500	198,00	41 481,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352					
11-N	K	712363353	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta řs 100 mm	m	72,000	194,00	13 968,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353					
12-N	K	712363354	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová lišta vyhnutá řs 71 mm	m	192,000	174,00	33 408,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363354					
13-N	K	712463103	Provedení povlakové krytiny střešních šikmých přes 10° do 30° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukořtení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železobetonu	kus	1 500,000	34,50	51 750,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712463103					
14-N	M	59051213	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž Tl 8x60x195mm	kus	1 575,000	20,90	32 917,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		1500*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 575,000			
15-N	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střešních šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilií podkladní	m2	800,631	58,10	46 516,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712491171					
16-N	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	924,729	51,80	47 900,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		800,631*1,155 Přepočtené koeficientem množství		924,729			
17-N	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střešních plochých samostatným vytážením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	175,200	338,00	59 217,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861703					
	VV		vytážení a montáž fólie alik a převyšujících částí střešní roviny					
	VV		175,20		175,200			
	VV		Součet					
18-N	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES roumem určená k lepení tl 1,5mm	m2	210,240	371,00	77 999,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		175,2*1,2 Přepočtené koeficientem množství		210,240			
19-N	K	898712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10 085,603	1,89	19 061,79	
D	764		Konstrukce klempířské				80 946,52	
20-N	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suří	m2	419,412	193,00	80 946,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001821					
	VV		TD-15.pdf					
	VV		17,414		17,414			
	VV		71,123+73,629+172,773+84,473		401,888			
	VV		Součet					

x-N Nová položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: Napojení kanalizace kolem objektu
Soupis: VP - Vícepráce

KSO:
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			141 542,88
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	141 542,88	21,00%	29 724,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			171 266,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krnovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: Napojení kanalizace kolem objektu
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	141 542,88
HSV - Práce a dodávky HSV	141 542,88
2 - Zakládání	16 140,00
8 - Trubní vedení	84 300,28
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	26 550,40
998 - Přesun hmot	14 552,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krmovská 71B - fasáda, střecha - DODATEK č. 1
Objekt: Napojení kanalizace kolem objektu
Soupis: VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 31.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							141 542,88	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						141 542,88
D	2	Zakládání						16 140,00
1-N	K	212572121	Obsyp z kameniva drobného těženého	m3	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					3,000			
2-N	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štenkového koše pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtekání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	30,000	358,00	10 740,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					30,000			
D	8	Trubní vedení						84 300,28
3-N	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plostěnného tuhost SN 8 DN 125	m	8,000	161,00	1 288,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					8,000			
4-N	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plostěnná jednovrstvá DN 125x1000mm SN8	m	8,240	250,00	2 060,00	CS ÚRS 2024 02
VV					8,240			
5-N	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	69,000	171,00	11 799,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					69,000			
6-N	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	71,070	426,00	30 275,82	CS ÚRS 2024 02
VV					71,070			
7-N	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	14,000	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					14,000			
8-N	M	28611168	trubka kanalizační PVC-U plostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	14,420	613,00	8 839,46	CS ÚRS 2024 02
VV					14,420			
9-N	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	46,000	281,00	12 926,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					46,000			
10-N	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	26,000	136,00	3 536,00	CS ÚRS 2024 02
11-N	M	28611368	koleno kanalizační PVC KG 200x87°	kus	20,000	358,00	7 160,00	CS ÚRS 2024 02
12-N	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného odboček DN 200	kus	4,000	508,00	2 032,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					4,000			
13-N	M	28611432	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°	kus	3,000	532,00	1 596,00	CS ÚRS 2024 02
14-N	M	28611428	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/87°	kus	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2024 02
D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných						26 550,40
15-N	K	894812112	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					4,000			
16-N	K	894812131	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm	kus	4,000	864,00	3 456,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					4,000			
17-N	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za užití šachtové roury	kus	4,000	71,60	286,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					4,000			
18-N	K	894812156	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový s teleskopickou trubicí	kus	4,000	1 950,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					4,000			
19-N	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	12,000	257,00	3 084,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					12,000			
20-N	M	28617181	koleno kanalizační PP tlvrstvé SN16 DN 125x45°	kus	12,000	377,00	4 524,00	CS ÚRS 2024 02
D	998	Přesun hmot						14 552,20
21-N	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	12,545	1 160,00	14 552,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					12,545			

x-N Nová položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel: Statutární město Opava

Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant: [redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64610225
DIČ: CZ64610225

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -1 000 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-1 000 000,00	21.00%	-210 000,00
		12.00%	

Cena s DPH v CZK -1 210 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 14.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 000 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 000 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 14.10.2024
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 000 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-1 000 000,00
9	K	090001009	Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka 1.000.000,- Kč)	kpl	-1,000	1 000 000,00	-1 000 000,00

